Regnskab 2020/2021
Afd. 03-38 Vestergrave

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab Afdeling
Randers Boligforening af 1940 Vestergrave

Marsvej 1

8900 Randers C

8960 Randers S@ afd38@rb1940.dk

Resultatopggrelse

101-105
106-113
114-119
120-124
125-139

201-203
204-208

210

Balance

301-304
305-307

310

401-407
408-416
418-425

430

Udgifter

Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter
Variable udgifter

Henlaeggelser

Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt
Udgifter i alt
Indtaegter

Ordinaere indtaegter
Ekstraordinzere indtaegter

Indtaegter i alt
Arets underskud

Indtaegter i alt

Aktiver

Anlaegsaktiver
Omsaetningsaktiver

Aktiver i alt
Passiver

Henlzaeggelser og opsamlet resultat
Langfristet geeld
Kortfristet geeld

Passiver i alt

Hvad blev huslejen brugt til i 2020/2021?

28%

35%

Regnskab Budget Budget
2020/2021 2020/2021 2021/2022
285.052 305.000 305.000
240.586 224.000 233.000
97.711 108.000 113.000
352.995 353.000 348.000
43.944 21.000 23.000
1.020.288 1.011.000 1.022.000
1.020.288 1.011.000 1.022.000
1.007.274 1.011.000 1.022.000
4.366 0 0
1.011.640 1.011.000 1.022.000
8.648 0 0
1.020.288 1.011.000 1.022.000
Regnskab Regnskab

2020/2021 2019/2020

5.920.440 3.123.695
1.323.894 1.202.880
7.244.334 4.326.575
1.029.198 924.637
3.216.866 3.228.235
2.998.270 173.703
7.244.334 4.326.575

Nettokapitaludgifter

B Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

Henlaeggelser

Overskud
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Afdelingens underskud: -8.648 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poster:

Budget-
Konto afvigelse
Offentlige og andre faste udgifter -16.586
Variable udgifter 10.289
Andre ekstraordinzere udgifter -23.757
Boligafgifter og leje -4.576
Ekstraordinaere indtaegter 4.366
@vrige afvigelser 21.616
Resultat -8.648

Afd. 03-38

Forklaring

Stgrre udgifter til vandafgift & renovation end budgetteret.

Fzerre udgifter til renholdelse, alm. vedligeholdelse samt
drift til feellesvaskeriet end budgetteret.

Der er opkraevet negativ rente pa -1,858 % der var

budgetteret med 0 %.

Stgrre boligafgift end budgetteret.

Tidligere afskreven fordringer overfgrt til disp.fonden.

Mindre afvigelser pa gvrige poster

som er overfgrt til resultatkontoen og medtages i
fremtidige budgetter.



